
DODATEK Č. 1 
ke kupní smlouvě č. 11558 na dodávku a odběr tepla uzavřené dne 

23.2.201 o 

dle§ 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen "obchodní zákoník"), zákona č. 91/2005 Sb., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích, ve znění pozdějších 
předpisů 

1. Prodávající 

obchodní jméno 

sídlo 

zapsaný 
zastoupení 

IČ 
DIČ 
bankovní spojení 

číslo účtu 

I. 
Smluvní strany 

Dalkia Mariánské Lázně, s.r.o. 
Nádražní náměstí 294, 353 01 Mariánské Lázně 

vOR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 4776 

prodávajícího, oprávněný k právním jednáním a věcnému plnění 

2. Kupující 

Česká Republika- Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
sídlo Sokolovská 764/1 08a, 360 02 Karlovy Vary 

zastoupená ředitelem plk. Mgr. Oldřichem Tomáškem 

IČ 72051612 
DIČ CZ72051612 

bankovní spojení 
číslo účtu 

Zmocněnec kupujícího, oprávněný k jednáním a věcnému plnění týkajících se 
I 



ll. 
Předmět dodatku smlouvy 

V souladu s články smlouvy A.3, A.S, A.6 se na rok 2011 stanovuje diagram 
na dodávku a odběr tepla, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy, dále 
ujednání o ceně na období od 1.1.2011 do 31.3.2011, které je přílohou č. 2 tohoto 
dodatku smlouvy a dohoda o poskytování záloh za odběr tepelné energie pro rok 
2011, která je přílohou č. 3 tohoto dodatku smlouvy. 

111. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek smlouvy se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci 
smluvních stran. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu a s obsahem souhlasí. 



Dalkia Mariánské Lázně, s.t·.o. 

Nádražní náměstí 294, 353 Ol Mariánské Lázně 

Evidenční číslo smlouvy: 11558 

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA 
pro odběmé místo: MOO 1·080 

Platnost pro rok 2011 
Název OM: Policie Mar.Lázně 
Sazba: MLPl 00 

,-------r.Tcc-e-pe-"1-nao-. e-n--e-rg~ie--v~GcoJ MW sjednané pro výpočet stáléll-o platll! ____ GJ sjedllané pro výpočet 
i stálého platu 

_ ----;;eb~- ---~-, -~- nebyly I bytY---
Leden I 00 __ 0,000 --- 0,000 [____ . __ 
U nor 95 0,000 0,000 1 

B>:ř:o:ez-:-e-:-n----t-----,-8;c;5:+--- 0,000! O,O{J()_L ______ -+------
-Duben 50 0,000 0,000 _l_ --~ 

Květ_e'-'---t--------2_5+-------"'o~,o;c;oú-- o,ooo __ - ___ _L 
cerven 0,0001 0,000 
Cervenec 0,000 I 0,000! 
Srpen 0,000 0,000 -------i--------1 

Září 25 0,000 0,000 
Rijen 60 o,ooo o,o[j()'·-------1-----------

Listopad 80 0,000 0,000 
Prosinec · 100 o,ooo o,ooot--"-------+----------

ROK 620 ! 

I nebyty byty 
---+1 

---------t=------r----------1 
~-------Too.ao ---- o.Oo 

- --

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou 7 .. .měnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně". 

Zmocněnec odběratele pro jednání: 

(jméno) (telefon) 

Další ujednání: 



DOHODA O POSKYTOV ÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNĚ ENERGfE PRO ROK 2011 
-evidenční číslo 11558 

DODAVATEL: 

Dalkia Mariánské Lázně, s.r.o. 
Mariánské Lázně, Nádražni náměstí 294, PSČ 353 Ol 

Strana I z I 
Daňový doklad 
Platební lmlendář 

Krajsl<é ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Odbor specializovaných činností 
ulice Jednoty 1773 

ODBĚRATEL: 

Česká republika- Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje 
Karlovy Vary, Sokolovská 764/IOSA, PSČ 360 05 

IČ:: 72051612 DIČ: CZ72051612 

356 Ol Sokolov 

V Mariánsk.rých Lázních dne 19.0 1.20 ll 

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2011: 

A) Fakturační období: měsíční. 
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu: 

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kč Splatnost do 
01/2011 7411111558 43 818,62 4 381,38 48 200.00 17.01.2011 
02/2011 7411211558 41 636,78 4 163,22 45 800.00 15.02.2011 
03/2011 7411311558 37 273,10 3 726,90 41 000,00 15.03.2011 
0412011 7411411558 21 909,31 2 190,69 24 100,00 15.04.2011 
05/2011 7411511558 10 909,20 I 090,80 12 000,00 16.05.2011 
06/2011 7411611558 0,00 0,00 0,00 15.06.2011 
07/2011 7411711558 0,00 0,00 0,00 15.07.2011 
08/2011 7411811558 0,00 0,00 0,00 15.08.2011 
09/2011 7411911558 10 909,20 I 090,80 12 000.00 15.09.2011 
1012011 7461011558 26 272,99 2 627,01 28 900.00 17.10.2011 
11/2011 7461111558 35091,26 3 508,74 38 600,00 15.11.2011 
12/2011 7461211558 43 818,62 4381,38 48 200,00 15.12.2011 

C} Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s měsíčním 
smluvním obdobím. 

D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě. 
E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení 

smluvní pokutu ve výši 0.025% z nezaplacen)•ch dohodnut)'ch záloh. 
F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha. 
G)PH úhradě záloh uvádějte konstantní symbol304. 
H) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh. 

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie. 
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte nejpozději do tří dnů od data obdržení. 

Odběratel: 

Informace pro plátce DPll: Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v pfipadě zaplacení částky uvedené v rozpisu plateb 
(§ 28 odsl 9 a§ 73 odst I zákona o DPH). 



• 
·~~ o Dalkia • Mariánské lázně 

Slrana I z 2 

Číslo smlouvy: 11558 

Ujednání o ceně 

Dodavatelem: 

Dalkia lvfariánské Lázně, s.r.o. 
Mariánské Lázně, Nádrazní náměstí 294 , PSČ 353 O I 
Znpsrino v obchodním rejstřiku, vedeném 
Krajsk)•m soudem v Plzni, oddíl C., vložka 4776 

IČ: 49790676 

uza,•řené mezi 

Krajské ředitelství policie 
Karlovarského ln·aje 

DIČ: CZ,I9790676 

a 

Odbor specializovaných činností 
ulice Jednoty 1773 

Odběratelem: 

Česká republika- Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Karlovy Va1)', Sokolovská 764/IOSA, PSČ 360 05 

IČ: 72051612 
DIČ: CZ72051612 

356 Ol Sokolov 

J. Smluvní strany sjednávají toto ttiednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě 
ustanovení zák. č. 513/1991 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb., zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisť1 
a cenového rozhodnutí ERÚ č.l/20 I O ze dne ll. října 20 I O, k cenám tepelné energie pro rok 20 ll. 

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosn)•ch medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její 
nedílnou součástí. 

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosn)'ch médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu 
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována 

dodavatelem vody. 

4. Cena tepelné energie a nosného média je: 

Sazba: MLP1 00 
Byty - Teplo celkem 

Nebyty - Teplo celkem 

Nevráccný kondenzát 

46 1 ,20 Kč/GJ 
461 ,20 Kč/GJ 

63,50 Kč/t 

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve 
výši stanovené ziÍiwnem. 

Dalkia Mari~nské L~zně, s.r.o., Mariánské lázně, Nildražnf n~městi 294, PS(: 353 O 1, tel : + 420 354 627 079, fax: + 420 354 624 429 
Spo)ečnost zapsaná v obclmdnfm rejstliku vedeném Krajským soudem v Pizni, odd. C, vl. 4776, IC: 49790676, Dl(: CZ49790676 
\'N•W.dalkiamarianskelazne.cz 

VE OUA 
ENV1110NNEMENT eDF 



'• 

• ,}~ 
• 
· Dalkia 

Mariánské lázně 
5. Toto ttiednáni má platnost od Ol. ledna 2011 do 31. března 2011. 

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu. 

Strana 2 z 2 

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v pi"ípadě změn obecně závazných předpisl1, které mohou mit vliv na 
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel 
je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny. 

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhí'!tě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 
0.025% z dlužné částky za každý den prodlení. 

V MariánsJ..')•ch Láznich ;/4. f :ťo v .... ~ .. P..~~-~~P. ............... . 

Dalkia Mariánské Lázně, s.r.o., Mariánské lázně, Nádratnr náměstí 294, PS(: 353 01, tel.:+ 420 354 627 079, fax:+ 420 354 624 429 
SpoleCnost zapsaná v obchodním rejstřrku Vť'deném Krajským soudem v Plzni, odd. C, vl. 4776, 1(: 49790676, Dl(: CZ49790676 
\ 'A'NI.da lkia ma ria nskelazne .cz 

VE OUA 
ENVII\ONNEt-M:N r eDF 




